Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 12.03.2021 г. (Протокол № 275)

Дата проведения заседания: 12 марта 2021 года.

Повестка дня:

1. Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

2. Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих».

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» принято решение:

принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Муртазаеву Елену Викторовну, Краснодарский край, ИНН 234905220974.

2. По второму вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»» принято решение:

продлить срок аккредитации Общества с ограниченной ответственностью «Коммерсантъ

КАРТОТЕКА» (ООО «Коммерсантъ КАРТОТЕКА»), г. Москва, ИНН 7713038962, при Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» на период с 13.03.2021 г. по 12.03.2022 г. по

следующим направлениям деятельности: оператор электронной площадки.